מוסבר לנאשם והואיל והעתיק כתובתו, יש להעביר התיק מנתניה לפתח תקווה, דבר שיקח זמן.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

מוסבר לנאשם אם לא ישתף פעולה שירות מבחן ידווחו על כך כדי הדיון יוקדם וכן יהיה עליו להיערך למאסר.

**ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד, 22/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא , שופטת בכירה**